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Zellaktiv plus Seite  27

Cari clienti,

avete nelle vostre mani il nostro catalogo completo Perle della Natura.

Immergetevi nelle sue pagine per ritrovare la luminosità e l'energia del

sole dell'estate trascorsa e tuffatevi in questo mare di colori, profumi e

forme, che  non sono soltanto un piacere per gli occhi, ma vogliono

abbracciare chi vi si immerge.

Sperimentate la sensazione di benessere che si prova prendendosi cura

della propria pelle con questi meravigliosi prodotti naturali. Troverete

così il compagno ideale per ogni momento della giornata: una mattutina

doccia energizzante al rosmarino, un soffio leggero al profumo di rosa

per il viso o l'avvolgente potere rilassante dell'iperico alla sera. 

Cari clienti, scoprite anche voi come ogni prodotto è una piccola sinfo-

nia della natura  e percepite quale forza, gioia ed energia porta in sé

come dono anche per l'uomo. Vi auguriamo tanta gioia e bellezza nel

provare le nostre Perle della Natura.

Un saluto di cuore dal vostro Team della Apostel-Kräuter

Susanne Ganzer, direttrice dell’Azienda 

Tutti i nostri prodotti natu-
rali sono:

l Senza lauryl sulfate

l Senza glicerina

Senza parabeni

l Senza oli minerali

l Senza ingredienti animali

l Senza profumi sinteticie

l Senza additivi chimici

l Senza conservanti sintetici

Senza ingredienti manipola

ti geneticamente     

l Senza acidi della frutta 
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Un gioiello per il benessere del vostro corpo
L'iperico ama crescere ai margini soleggiati di boschi e
pendii. Accoglie direttamente  in sé l'energia del sole e
la custodisce nei suoi fiori di un giallo molto intenso. La
forza del sole viene immagazzinata anche nel nostro

Olio di Iperico, preparato secondo procedimenti
millenari che permettono di offrirla all'uomo. 

Coltiviamo su aree bio-ecologicamente controlla-
te nelle alture dello Spessart, nel cuore della
Germania.
Selezioniamo i fiori a mano e all'ombra. Gli steli
con le foglie, che contengono meno sostanze
curative, li lasciamo sui campi, diversamente da
quanto fa la maggior parte dei produttori tradi-

zionali di olio di iperico.
Per dischiudere i fiori, li raccogliamo in grandi damigiane
di vetro e li copriamo con pregiatissimo olio extra vergi-
ne d'oliva proveniente da coltivazione biologica.
Le damigiane di vetro vengono esposte al processo dina-
mico di giorno e notte su un terrazzo assolato e vengono
rimescolate giornalmente. L'olio di  iperico matura così
grazie alla forza del sole e sviluppa il suo colore  rosso
luminoso e profondo, caratteristica di particolare pregio.
Dopo un esame approfondito di qualità, l'olio di iperico
maturato viene filtrato, imbottigliato e spedito in tutto il
mondo. 

dal  f iore  a l  prodotto f in i to

Olio di Iperico
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Un balsamo per i nervi e l’anima
Oggi i nostri nervi sono sottoposti a molto stress e fra-

stuono: vengono bersagliati incessantemente da nuovi

stimoli e fatichiamo a trovare riposo.  

Per questo è necessario fare qualcosa per il nostro siste-

ma nervoso, per sostenerlo in modo naturale e funzio-

nale.

Riposare i nervi
La pianta di iperico è proprio quella giusta:

rilassante ed equilibrante per corpo e anima. Da usare,

per esempio, dopo una giornata faticosa per trovare un

sonno ristoratore, oppure è efficace per iniziare con

calma una giornata armoniosa nonostante i tempi siano

così  febbrili e stressanti.

I suoi fiori, inoltre, aiutano molto in caso di tensioni,

dolori alla schiena o alle articolazioni oppure in caso di

dolori muscolari in seguito all'attività sportiva.

Si usa sovente l'olio di iperico anche per calmare la pel-

le arrossata dal sole.

Per massaggi rilassanti a beneficio dei nervi, l'olio di

iperico si può mescolare molto bene anche con oli

essenziali naturali. Gli esperti consigliano in questo

caso di massaggiare  in modo particolare il diaframma,

i palmi delle mani e la pianta

dei piedi.  

Attenzione: l'olio di

iperico sensibiliz-

za la pelle alla

luce. Per questa

ragione non si

dovrebbe usare

prima di esporsi al

sole o alle lampade

abbronzanti,  ma do -

po per calmare la pelle.

Tipp: per un rilassamento profondo, prima del ba-

gno spalmarsi l’olio di Iperico dalla testa a i piedi e poi

immergersi nella vasca da bagno.

»Ihr Johanniskrautöl ist

für mich wie ein Schutzengel!«

Messekundin am Stand in Berlin

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d

  
Olio di Iperico



Ordini al n° di tel: +49(0)9394/99990 · Fax: +49(0)9394/99992 · info@apostel-kraeuter.de 5

Olio di Iperico puro
Il „Rilassante“
Usato specialmente da chi ama il profumo

dell'iperico puro nell'olio extra vergine di

oliva. Utile per applicazioni per le quali l'o-

lio puro, senza aggiunta di oli essenziali,

risulta più vantaggioso.

Best.-Nr. 01001 100ml (100ml= ¤ 18,50) ¤ 18,50 
Best.-Nr. 01002 200ml (100ml= ¤ 14,25) ¤ 28,50  

Olio di Iperico alla Lavanda
Il  „Dormi sereno“
Il profumo inconfondibile della lavanda ci

invoglia a fare un viaggio immaginario tra le

dolci colline della Provenza dove si susse-

guono i campi di lavanda, uno dopo l'altro,

fino all'orizzonte. L'aromaterapia consiglia

questo olio per liberare l'anima  e per dona-

re pensieri limpidi, per dare calma interiore

e aiutare a distanziarsi dalla giornata. 

Best.-Nr. 01101 100ml  (100ml= ¤ 18,50) ¤ 18,50

Best.-Nr. 01102 200ml  (100ml= ¤ 14,25) ¤ 28,50  

Olio di Iperico alla Melissa
Il „Mi prendo cura di te“
L'olio alla melissa, con il suo profumo legge-

ro di limone, rinforza l'effetto calmante del-

l'olio di iperico.  Nell'aromaterapia viene

ritenuto efficace per protegge e curare le

persone stressate e agitate. Aiuta a ridurre

tensioni e trovare calma interiore. .

Best.-Nr. 01201 100ml (100ml= ¤ 18,50) ¤ 18,50

Best.-Nr. 01202 200ml (100ml= ¤ 14,25) ¤ 28,50

Un amorevole compagno quotidiano 

Olio di Iperico

per il corpo e per massaggi in caso di
tensioni e dolori muscolari;

per donare un sonno riposante oppu-
re per un inizio  armonioso della
giornata: massaggiare il diaframma, la
colonna vertebrale, i palmi delle mani
e la pianta dei piedi;

per un massaggio rilassante su tutto il
corpo;

per riscaldare, calmare, equilibrare e
attivare. 

�
�

�
� 

O l i o  d i  I p e r i c o
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La Calenduala -
piena di forza e dolcezza

Già Hildegard von Bingen usava

la calendula per usi esterni in molte

occasioni. Si dice che anche Sebastian

Kneipp fosse un ammiratore dei fiori giallo-oro.

Secondo la medicina naturale, la calendula contiene

una moltitudine di sostanze naturali antinfiammatorie

come gli oli essenziali, bioflavonoidi e sostanze vege-

Pomata alla Calendula
Un piccolo cerotto

La pomata alla calendula  è usata tradizio-
nalmente  per la pelle secca, ruvida o mol-
to screpolata. Può in molti casi essere usa-

ta come delicata pomata curativa. E' molto apprezza-
ta come balsamo per le labbra  e, nella medicina
naturale, per la cura delle cicatrici. Anche nella cura
di bambini e neonati, la nostra pomata alla calendula
è un aiuto indispensabile.  

Best.-Nr. 06001   50ml       (100ml= ¤ 13,80) ¤ 6,90   
Best.-Nr. 06002  200ml        (100ml= ¤ 10,95) ¤ 21,90

tali che respingono i radicali liberi.

La calendula cura una pelle molto scre-

polata e affaticata, ha un effetto calmante ed

è un  aiuto fantastico in ogni parte del corpo.

L'olio di calendula, come l'olio di iperico, assume il

suo colore giallo-oro luminoso maturando su un ter-

razzo assolato.

»Ihre Ringelblumensalbe ist die beste 

der Welt. Es gibt nichts Besseres!«

Frau P. aus Goldegg (Österrerich)

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d



Pomata per le mani alla Calendula

Se le mani potessero sorridere

Unsere milde Handpflege zieht schnell ein und
schützt wie ein unsichtbarer Handschuh Ihre Hän-
de, die den ganzen Tag vielen Strapazen ausge-

setzt sind. Das darin enthaltene Ringelblumenöl ist besonders
hilfreich bei stark beanspruchter Haut. Naturreines ätherisches
Orangen schalenöl gibt unserem Handbalsam seine feine, duf-
tende Note. Eine langanhaltende Pflege ohne lästiges Nach -
cremen. Probieren Sie es aus!

Best.-Nr. 04401   50ml (100ml= ¤ 13,80) ¤ 6,90   
Best.-Nr. 04403  100ml (100ml= ¤ 11,90) ¤ 11,90

Pomata per i piedi alla Calendula

Camminare sulle nuvole

Grazie al mentolo e agli oli essenziali rinfrescanti e
rivitalizzanti del rosmarino e del timo, il balsamo
per i piedi alla calendula fa riscoprire la leggerezza
ai vostri piedi anche dopo una giornata faticosa!

Perfino piedi afflitti da callosità oppure da abbondante sudorazio-
ne ne ricevono giovamento, grazie al contenuto abbondante di
olio alla calendula e agli oli essenziali che insieme curano e dan-
no un meraviglioso senso di freschezza. 

Best.-Nr. 06071   50ml (100ml= ¤ 15,80) ¤ 7,90 
Best.-Nr. 06072  100ml (100ml= ¤ 12.90) ¤ 12,90 
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dalla forza della natura

Olio di Calendula
Equilibrio della pelle
L'olio alla calendula si prende cura di
pelli molto screpolate: è ideale per la pel-
le secca o squamosa ed è eccellente per
la cura di pelli problematiche.
Nella medicina naturale, l'olio alla calen-
dula viene massaggiato sovente per cura-
re le cicatrici dopo operazioni o ferite.
E' inoltre molto adatto per la pelle delica-
ta di neonati.

Best.-Nr. 01020 100ml (100ml= ¤ 15,90) ¤ 15,90   
Best.-Nr. 01021 200ml (100ml= ¤ 12,95)¤ 25,90

Olio di Calendula
all’Arancia
Equilibrio e freschezza

Grazie agli oli essenziali naturali e puri
dell'arancia e del pompelmo, questo olio
viene usato in tutto il corpo come cura
dolce ed equilibrante.

Best.-Nr. 01023 100ml (100ml= ¤ 15,90) ¤ 15,90
Best.-Nr. 01024 200ml (100ml= ¤ 12,95) ¤ 25,90

Una dolce cura

Ordini al n° di tel: +49(0)9394/99990 · Fax: +49(0)9394/99992 · www.apostel-kraeuter.de

O l i o   e  p o m a t e  a l l a  C a l e n d u l a
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Olio di Jojoba 
Una colata d’oro 
per una pelle vellutata

JL'olio di jojoba è ricco di vitamine
preziose che favoriscono la rigenerazione
della pelle. Lo jojoba rinforza la capacità di idratazio-
ne della pelle che diventa più soda e più liscia. Alla
pelle abbronzata, questo olio dona luminosità legger-
mente dorata e può allungare la durata dell'abbronza-

Linienzart: l’olio rassodante
»Linea sottile«

Questo olio fine per la cura del corpo
viene subito assorbito dalla pelle
e trasmette una sensazione di
delicata morbidezza. E' parti-
colarmente adatto per le
zone problematiche. Gli oli
essenziali di cipresso, arancia
e pompelmo migliorano l'ela-
sticità e la compattezza della
pelle, rassodano i tessuti e
aiutano a prevenire irregolari-
tà e inestetismi della pelle.

tura. L'olio di jojoba è adatto ad
ogni tipo di pelle, persino alle pel-

li particolarmente delicate, fragili o
secche. Viene assorbito velocemente, non

unge, rende la pelle vellutata ed elastica e combat-
te la formazione di rughe.  L'olio di jojoba è adatto al
viso, al corpo e anche per i massaggi.

L'olio del nocciolo dell'albicocca e l'olio
delle nocciole curano e nutrono gli stra-
ti superiori della pelle, mentre l'olio di

jojoba puro è un aiuto  per  regola-
re ed equilibrare l'idratazione della
stessa.

La meravigliosa freschezza del
suo profumo è un impulso al
quale non vorrete più rinunciare
per entrare freschi nella giornata.

Best.-Nr. 01501 
100ml           (100ml= ¤ 19,00) ¤ 19.–
Best.-Nr. 01504 
200ml           (100ml= ¤ 17,00) ¤ 34.–

I n  l i n e a ?  N e s s u n  p r o b l e m a

»Das Wohlfühlöl hält, 

was der Name verspricht!«

Frau W. aus Freudenstadt

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d
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Una colata d’oro per una pelle vellutata

Olio di Jojojoba 
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Olio di Jojoba puro:
la »Purezza«

L'olio pressoché inodore è ideale per chi cer-
ca una cura efficace, ma senza profumi.

Best.-Nr. 01301 100ml (100ml= ¤ 11,90) ¤ 11,90
Best.-Nr.01301C 200ml (100ml= ¤ 9,45) ¤ 18,90

Olio di Jojoba alle Rose: 

l’»Incanto delle Rose«
Questa incomparabile unione tra cura e pro-
fumo incanterà tutti gli amanti delle rose e
anche coloro che desiderano diventarli! L'o-
lio esenziale puro al 100 % di rosa di Dam-
asco rende la pelle vellutata e delicata,
risvegliando anche l'ultima cellula  ancora
addormentata.

Best.-Nr. 01302 100ml (100ml= ¤ 14,90) ¤ 14,90
Best.-Nr.01302C 200ml (100ml= ¤ 12,45) ¤ 24,90

Olio di Jojoba alla Lavanda: 

il »Soffice riposo«
L'olio essenziale di lavanda, dolcemente
equilibrante, fa di questo olio per il corpo
una cura meravigliosamente dolce per la
pelle sensibile o problematica. Riduce gli
arrossamenti e aiuta a calmare la pelle irrita-
ta. E' come un morbido cuscino per la pelle
che desidera riposarsi.

Best.-Nr. 01303 100ml (100ml= ¤ 12,90) ¤ 12,90
Best.-Nr.01303C 200ml (100ml= ¤ 9,95) ¤ 19,90   

Olio di Jojoba agli Agrumi:
»Vitalità«
La freschezza della frutta: dei limoni, delle
arance e dei pompelmi secondo l’aromater-
apia può rivitalizzare corpo e spirito, dona-
re vitalià, rasserenare l’animo e contrastare
la stanchezza. Un magnifico portatore di
brio per tutti quelli che faticano a svegliarsi
al mattino o che si alzano prestissimo.

Best.-Nr. 01304 100ml  (100ml= ¤ 12,90) ¤ 12,90
Best.-Nr.01304C200ml (100ml= ¤ 9,95) ¤ 19,90

   

   

   

O l i  p e r  i l  c o r p o
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Aloe Vera
Idratazione e freschezza

La pianta viene coltivata e raccolta amorevol-
mente dai contadini della foresta pluviale messicana
dello Yucatan. L'aloe vera, grazie alle  sue sostanze
preziose, viene considerata un eccellente prodotto
per la cura della pelle. Agisce come regolatore dell'i-
dratazione, rende liscia e tonica la pelle. L'aloe vera,
con le sue proprietà nutritive e rigenerative, è ritenu-
ta un elemento base prezioso per prodotti cosmetici.

10
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Apostel-Kraeuter
Sistema  cura del viso
" 3 in 1 "

Grazie all'altissima concentrazione di princi-
pi attivi, nei nostri vasetti  trovate più di una
crema:

1. Crema. Una crema per una cura inten-
siva: usare non diluita e spalmare con parsi-
monia;
2. Fluido. Una crema fluida leggera: mesco-
lare una piccola quantità di crema nel palmo
della mano con poca acqua o acqua di rose
fino ad  ottenere la consistenza desiderata,
poi applicare in modo uniforme;
3. Maschera. Una maschera: applicare
uno strato più consistente su tutto il viso (tran-
ne nel contorno occhi) e sul collo. Lasciare
agire per 10-15 minuti e rimuovere con legge-
ri fazzoletti di carta.  crema fluido maschera

»Besonders begeistert bin ich von der Aloe

vera Soft Creme. Meine Haut ist wirklich gut

versorgt und fühlt sich hervorragend an.«

Frau H. aus Frankfurt a.M.

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d



Crema per il corpo all’Aloe
La „Leggerezza“

La cura per il corpo che nutre e protegge,
regola l'idratazione   e contrasta la secchez-
za della pelle. Il profumo fresco di frutta vi
lascerà entusiasti; la consistenza cremosa
meravigliosamente fine dona la morbida
sensazione di una pelle liscia ed elastica.
In poche parole: una morbida carezza per
il corpo!
Usatela quotidianamente su tutto il corpo
dopo la doccia o il bagno .

Gioite: sta per arrivare una
ventata di freschezza!

Consiglio: applicatela sulla pelle ancora umida...sará
piú facile e piacevole!
Un trattamento supplementare: fate un peeling 1-2
volte alla settimana (con i cristalli di sale dell’Apostel-
Kräeuter), per favorire l’assorbimento delle sostanze
preziose contenute nella Lozione per il Corpo Aloe
Vera e per rendere la pelle ancora 

Best.-Nr. 04043  200ml (100ml= ¤ 8,45) ¤ 16,90

3

Aloe Softcreme
la „Freschezza“
Il puro succo naturale nella nostra Aloe Vera
crema soft idrata e rivitalizza la pelle.
La sua consistenza leggera, arricchita con pol-

vere di Spirulina pregiata, viene assorbita  veloce-
mente e lascia una pelle delicata ed elastica. Questa
crema è la cura di rigenerazione ottimale per pelli
particolarmente sensibili e soggette a couperose.
Concedete questa carezza di freschezza in più alla
pelle del vostro viso.  

Best.-Nr. 04021  50ml (100ml= ¤ 39,80) ¤ 19,90

Aloe Repaircreme
„Sempre belle“ 

L'estratto di thè verde e le vitamine A, C ed
E sono conosciute come efficaci antiossidan-

ti. Rinforzano le autodifese della pelle contro i
nocivi raggi UV che sono una delle cause di invec-
chiamento. L'Aloe Vera, l'estratto di thè verde, le
vitamine A, C ed E rendono la crema Repair parti-
colarmente adatta alla pelle "stressata", esposta fre-
quentemente alla luce del neon oppure ai raggi
UV. Un aiuto esperto per un aspetto sano e radio-
so.

Best.-Nr. 04041  50ml         (100ml= ¤ 43,80) ¤ 21,90  

Bestell-Telefon: 09394/99990 · Bestell-Fax: 09394/99992 · www.apostel-kraeuter.com 11Ordini al n° di tel: +49(0)9394/99990 · Fax: +49(0)9394/99992 · www.apostel-kraeuter.de

Una cura di rivitalizzante freschezza

Aloe Vera 

»Ihre Aloe repair ist ein

Traum mit Rosenwasser!

Ich will nie mehr was

anderes!«

Frau B. aus Wuppertal

»Mit Aloe repair atmet 

meine Haut richtig auf.«

Frau K. aus Berlin

C r e m e  a l l ’ A l o e  Ve r a



Jojoba :
più di una cura!

Il prezioso olio di jojoba, l'elemento
principale dei nostri prodotti allo jojoba, è molto
simile ai lipidi della nostra pelle e ha un effetto
decisamente equilibrante.

Abbiamo scelto con molta cura gli estratti di erbe
e sostanze vegetali che, aggiunti alla nostra serie
di prodotti jojoba, intensificano l'effetto equili-
brante e calmante di tutta questa linea.

Lo jojoba avvolge il viso delicatamente come un
impacco rigenerante.

Lo jojoba aiuta dolcemente a regolare e ottimizza-
re l'idratazione e riequilibra il sebo.

La serie Jojoba rende felice sia la pelle sensibile
sia quella esigente che non ne ha mai abbastanza
di cure.

»Bin ganz begeistert von der Jojoba

Tagescreme, der ich vermutlich das

Kompliment meiner Kosmetikerin, ich

hätte eine "top gepflegte Gesichtshaut"

verdanke, nachdem ich Jahre lang 

unter extrem trockener Haut litt.«

Frau S. aus Landau
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Un ricco impacco di benessere
per pelli esigenti!

L'olio di jojoba si estrae dalla noce di un cespuglio
che cresce nei deserti americani ed era conosciu-
to già dagli Indiani per il suo effetto curativo. A
causa delle sue preziose caratteristiche viene chi-
amato anche "oro liquido". In realtà si tratta di una
cera vegetale che diventa liquida già a una tempe-
ratura di 8°C. Evento unico nel mondo vegetale.  

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d



Jojoba crema notte
il “Soffice riposo”
Questa ricca crema è ideale per una pelle
matura e secca e ha effetto equilibrante per
zone squamose o arrossate. Non cura soltan-
to di notte, ma protegge la pelle molto secca

anche di giorno ed è una protezione ideale contro il
freddo nei mesi invernali.  18
L'apprezzatissimo olio di Enotera e il profumo rilas-
sante di lavanda aumentano inoltre il valore rigene-
rante di questa preziosa crema notte.
Consiglio: la Jojoba crema notte è ideale per la cura
del delicato contorno occhi.
Best.-Nr. 04002  50 ml      (100ml= ¤ 39,80) ¤ 19,90

Jojoba crema corpo
la  “Sinfonia del benessere”
Questa ricca crema è ideale per una pelle matura e
secca e ha effetto equilibrante per zone squamose
o arrossate. Non cura soltanto di notte, ma proteg-
ge la pelle molto secca anche di giorno ed è una
protezione ideale contro il freddo nei mesi inverna-
li. L'apprezzatissimo olio di Enotera e il profumo
rilassante di lavanda aumentano inoltre il valore
rigenerante di questa preziosa crema notte.

Best.-Nr. 04003 200ml      (100ml= 7,95) ¤ 15,90   

Latte detergente Jojoba
“Soffice purezza”
Per una pulizia dolce del viso dalla pelle sec-
ca e sensibile. Già durante la pulizia, gli oli
preziosi di jojoba e mandorle, l'Aloe Vera e
la vitamina E proteggono e rinforzano la pel-
le del viso sensibile, lo liberano dalle impuri-
tà e curano la pelle in modo ottimale.
Adatto  per struccare il viso e persino il con-
torno occhi.

Best.-Nr. 04004 200ml (100ml= ¤ 7,45) ¤ 14,90

Jojoba crema giorno
l’”Impacco curativo”
Una preziosa carezza dal profumo fine che
dona vitalità e cura dolcemente la pelle fin
dal mattino. L'estratto di salvia dona alla pel-
le un aspetto uniforme e riduce i pori. Una
meravigliosa protezione completa per tutto il
giorno per pelli secche, mature o dai pori
dilatati.

Best.-Nr. 04001 50ml   (100ml= ¤ 39,80) ¤ 19,90
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Ich hatte noch nie 

eine so tolle Creme!

Frau Y. aus Ramstein

Un impacco di benessere per la vostra pelle

Creme allo
Jojoba

C r e m e  a l l o  J o j o b a
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Petali di rosa
Coccole per la pelle

Dall'eleganza e dall'incanto delle rose di
Damasco proviene la linea "Rose", fiore all'occhiel-
lo della nostra produzione. L'intera linea alle rose
dona un colore rosato alla pelle normale e senza
problemi, rendendola morbida ed elastica e aiuta la
pelle a mantenersi giovane.

»Ihre Rosen Tagescreme ist das Ideale

für mich. Die ist einfach super!«

Frau H. aus Rinteln

   
Acqua di Rose

„Rugiada di rose“

La preziosa Acqua di rose è un tonico
dolce per il viso, astringente e rivitalizzante,

che richiude i pori e prepara efficacemente la pel-
le del viso alla cura.
Ma l'acqua di rose serve anche ad altro ed è uno dei

nostri prodotti più versatili, da usarsi:

Come tonico per il viso: dopo la pulizia, spruz-
zatela su un dischetto di cotone umido e pas-
satelo sul viso: riceverete un'improvvisa onda-
ta di freschezza;

Come dopobarba: dopo la rasatura spruzzate-
la direttamente sulla pelle rasata per calmarla;

Come maschera idratante: spruzzatela su un
panno umido e posatelo sul viso. Da lasciare
agire per 10-15 minuti (particolarmente rinfre-
scante se il panno è freddo);

Come impacco per gli occhi: quando le palpebre sono
stanche, pesanti o gonfie, spruzzatela su due dischet-
ti di cotone umido e lasciateli per 5-10 minuti sugli
occhi;

Come base arricchente per diluire tutte le nostre creme
per il viso: si trasformeranno in fluidi estivi leggeri
adatti alla vostra pelle a seconda della proporzione
.Best.-Nr. 04010  100ml (100ml= ¤ 11.90)  ¤ 11,90 

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d
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Latte detergente alle Rose
„Freschezza alle rose“

Il latte detergente senza tensioattivi purifi-
ca in modo talmente delicato e dolce che
non è adatto soltanto per la pulizia quoti-
diana del viso, ma anche per struccarsi e
per detergere la zona sensibile del contor-
no occhi.

Best.-Nr. 04014 200ml (100ml= ¤ 7,45) ¤ 14,90

Rose crema giorno
„Sogno di rose“

Questa crema è ideale per proteggere la
pelle e per idratarla in modo naturale gra-
zie all’Aloe Vera. L’olio di semi di rosa cani-
na rinnova la vitalità dell’epidermide e l’o-
lio  essenziale puro di rosa ne sostiene il
suo rinnovamento naturale, donando così
un aspetto fresco e radioso. La crema gior-
no alle rose è inoltre molto adatta come
base per il trucco.

Best.-Nr. 04011  50ml (100ml= ¤ 39,80) ¤ 19,90 

Pelle morbida, rosea e ben curata

Sinfonia delle Rose 
Rose crema notte
il „Dolce sonno della Bella Addormen-

tata“

Questa nobile cura notturna favorisce il natu-
rale processo di rigenerazione dell'epidermi-
de e nutre la pelle con lipidi naturali.
Il meraviglioso profumo di rose agisce armo-
nizzando ed equilibrando la pelle nel suo
riposo notturno, quando questa si rilassa e si
fa viziare dai suoi ingredienti preziosi.

Best.-Nr. 04012  50ml  (100ml= ¤ 39,80) ¤ 19,90

Rose crema corpo
„Petali delicati“

Dopo la doccia o il bagno, viziate la vostra
pelle con questa soave nuvola di profumo.
La ricercata combinazione di olio di mandor-
le, olio di jojoba, olio di rose selvatiche e olio
di avocado nutre e cura la pelle, lasciando la
sensazione di essere sfiorati dai pelati di una
rosa. 

Best.-Nr. 04013  200ml (100ml= ¤ 7,95) ¤ 15,90 

C r e m e  a l l e R o s e
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Da usarsi:

Come tonico per il viso: dopo la puli-
zia, spruzzatela su un dischetto di
cotone umido e passatelo sul viso:
riceverete un'improvvisa ondata di
freschezza;

Come dopobarba: dopo la rasatura
spruzzatela direttamente sulla pelle
rasata per calmarla;

Come maschera idratante: spruzzatela
su un panno umido e posatelo sul
viso. Da lasciare agire per 10-15
minuti (particolarmente rinfrescante
se il panno è freddo);

Come impacco per gli occhi: quando
le palpebre sono stanche, pesanti o
gonfie, spruzzatela su due dischetti
di cotone umido e lasciateli per 5-10
minuti sugli occhi;

Come base arricchente di tutte le
nostre creme: si trasformeranno in
fluidi estivi leggeri adatti alla vostra
pelle a seconda della proporzione.

Acqua di fiori d’arancio
„Freschezza d’arancia“

Delicata, fine fragranza floreale dei fiori dell'arancio amaro

d'Egitto (neroli). L'acqua di fiori d'arancio purifica e la cura

della pelle. Particolarmente adatto per pelle sensibile, matura

e stanca. Ravviva il colore del viso, migliora lo stato d'animo

e allevia la tensione.. 

Best.-Nr. 04025  100ml                     (100ml= ¤ 11,90)   ¤ 11,90

Acqua di fiori di lavanda
„Lavenda delicata“
Meravigliosamente fresco il profumo floreale delle erbe e dei
fiori aromatici della Provenza. 
Fragranza caratteristica conosciuta dal tempo per il suo potere
antisettico.
L'acqua di fiori alla lavanda è anche rinfrescante, nutriente e
idratante.

Best.-Nr. 04026  100ml                     (100ml= ¤ 11,90)   ¤ 11,90

Rosenblütenwasser
„Rugiada di rose“
Armonizzante profumo floreale-rosato dei delicati petali della
Rosa di damasco. 
Per la cura quotidiana del viso di ogni tipo di pelle.

Best.-Nr. 04010  100ml                     (100ml= ¤ 11,90)   ¤ 11,90

Delicatamente 

idratante e lenitiva
Delicatamente idratante e lenitiva con
freschezza 
Fresca come rugiada del mattino, dol-
ce e delicata come una pioggia legge-
ra d'estate, la nostra acqua di fiori
cura e idrata la pelle. 
A voi la scelta del profumo: immer-
gersi nel delicato profumo di lavanda
delle dolci colline della Provenza, o
lasciarsi avvolgere da un armonioso
giardino di rose di damasco, o dalla
fragranza rinfrescante dei fiori d'aran-
cio dal lontano22 Egitto? 
Non importa quale scelta facciate:
questo idratante curativo naturale è
tra i prodotti più versatili della nostra
gamma.

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d

Acqua di FioriAcqua di Fiori



Peeling ai cristalli di sale alla Rosa
il „Nobile“ 
I cristalli di sale dell'Himalaja,
l'olio di jojoba e di noce di
Macadamia e gli oli essenziali
naturali di rosa di Damasco si
prendono cura della vostra
pelle, avvolgendovi nel mera-
viglioso profumo delle rose.  

Best.-Nr. 07042 100ml              (1l=€ 89.-) € 8,90   
Best.-Nr. 07032 600ml               (1l=€ 63,16) € 37,90

Peeling ai cristalli di sale

alla Lavenda
il „Delicato“ 
Con i cristalli di sale dell'Hi-
malaja e l'olio di noci di
Macadamia, l'olio essenziale
naturale alla lavanda vi rega-
lerà una profumata esperien-

za di prati fioriti.

Best.-Nr. 07040 100ml             (1l=€ 89,-) € 8,90   
Best.-Nr. 07030 600ml              (1l=€ 58,17) € 34,90

Peeling ai cristalli di

sale all’Iperico
Il „Riposante“ 
Con i cristalli di sale dell'Hi-
malaja e l'olio di iperico.
Rilassa e calma giunture,
muscoli e tutto il corpo.

Best.-Nr. 07043 100ml              (1l=€ 89,-) € 8,90   
Best.-Nr. 07033 600ml              (1l=€ 58,17) € 34,90

Cristalli di sale da bagno
I cristalli di sale in grossi pezzi da bagno vi donano
energia e benessere. Provengono dalle miniere
dell'Himalaja e, essendo ancora grezzi e non lavati,
sono molto più convenienti ed efficaci. 
Far sciogliere kg 1 di sale in pezzi in almeno 20 litri
di acqua nella vasca da bagno per circa 40 minuti.
Poi riempire la vasca con acqua calda. Dopo il bagno
non risciacquarsi, ma asciugarsi soltanto delicata-
mente. 
Best.-Nr. 07200    1 kg            (1kg=€ 6,20) € 6,20   
Best.-Nr. 07201    5 kg             (1kg=€ 4,90) € 24,50   
Best.-Nr. 07202  10 kg             (1kg=€ 4,49) € 44,00

Polvere di cristalli di sale:

Best.-Nr. 07205    1 kg             (1kg=€ 5,50) € 5,50   

Best.-Nr. 07206  10 kg             (1kg=€ 4,40) € 44,00

Grazie all'azione delicata del peeling, le cellule
vecchie vengono eliminate e i pori della pelle si
aprono. I peeling con il sale favoriscono l'elimina-
zione delle scorie e curano la pelle secca e squama-
ta.
Applicazione: massaggiare tutto il corpo con il Pee-
ling al sale e far riposare la pelle, avvolgendola in un
lenzuolo per circa 30-45 minuti.
Sciacquare con acqua.
Da usare anche direttamente sotto la doccia come
peeling-doccia

Peeling ai cristalli di sale
alla Calendula
„Pelle vellutata”

Con i cristalli di sale dell'Himalaja,

l'olio di calendula e gli oli essenziali

naturali di arancia e pompelmo rin-

frescano in modo eccezionale, lascia-

no la pelle vellutata e morbida e curano la cellulite.

Best.-Nr. 07044 100ml              (1l=€ 89,-) € 8,90   
Best.-Nr. 07034 600ml               (1l=€ 58,17) € 34,90

Peeling ai
cristalli di sale

C o c c o l e  

p e r  l a  p e l l e
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Pe e l i n g  a i  c r i s t a l l i  d i  s a l e

„ Das Beruhigende“
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Nothing beats 

Zinnkrautshampoo! 

Ich verwende es für die

ganze Familie!

Frau S. aus Meissenheim

Erbe riequilibranti per un cuoio ca-
pelluto stressato

Oltre alle sostanze detergenti vegetali, abbiamo scelto erbe

riequilibranti e oli essenziali adatti al cuoio capelluto. tutti

i nostri prodotti si prendono cura in modo delicato della

vostra pelle e dei vostri capelli. Sono inoltre prodotti con-

centrati: ne basta poco per ottenere ottimi risultati. 

»2 in 1« - 
Cura naturale per capelli e corpo
Il nostri shampoo per capelli sono stati concepiti anche

come doccia-schiuma perché, per la maggior parte delle

persone, il cuoio capelluto assomiglia alla pelle del corpo

e ha le stesse esigenze. Perciò lo shampoo-doccia può es-

sere usato sia per il lavaggio quotidiano dei capelli sia per

una pulizia delicata del corpo.

Importante indicazione d’uso: 

Schiuma delicata per la doccia
Il nostro shampoo-doccia è più liquido di quello comune

perché non usiamo addensanti. Uso: agitare prima

dell'uso e premere per far uscire la schiuma che si forma.

Usarla per lavare capelli e corpo.

N a t u r p r o d u k t e -Ve r s a n d



Shampoo-doccia
alla Calendula
- per capelli grassi -
E' una combinazione di cinque erbe

(calendula, ortica, camomilla, salvia e

radice di bardana) e di oli essenziali di

limone e cajeput. Questi ingredienti,

completandosi in modo eccezionale, rin-

forzano il cuoio capelluto e donano ai

capelli volume ed elasticità. Indicato

soprattutto per capelli grassi.  

Best.-Nr. 03011 200ml (1l=¤ 49,50) ¤ 9,90
Best.-Nr. 03012 500ml (1l=¤ 33,80) ¤ 16,90

Shampoo-doccia
ai fiori di tiglio
- per uso quotidiano -
Le sostanze dei fiori di tiglio calmano cute
e capelli. Rendono i capelli morbidi e pet-
tinabili. Questo Shampoo-doccia è molto
delicato ed è particolarmente indicato per
i capelli dei bambini e per il loro lavaggio
quotidiano.
Best.-Nr. 03031 200ml (1l=¤ 49,50) ¤ 9,90
Best.-Nr. 03032 500ml (1l=¤ 33,80) ¤ 16,90

Shampoo-doccia 
all'equiseto con borragine
- Per capelli sfibrati-  
Lo shampoo-doccia all'equiseto con borra-
gine e olio di jojoba ha un contenuto mol-
to alto di acido silicico e restituisce, ai
capelli aridi e sciupati, lucentezza, morbi-
dezza e volume. Questo shampoo-doccia-
schiuma dal profumo fresco favorisce il
ricambio delle cellule del cuoio capelluto,
rinforzando cute e capelli in modo natura-
le.

Best.-Nr. 03121 200ml (1l=¤ 49,50) ¤ 9,90     
Best.-Nr. 03122 500ml (1l=¤ 33,80) ¤ 16,90   

Shampoo-doccia all’Ortica
- Per la forfora - 
Per la forfora
Lo shampoo-doccia all'ortica cura il cuoio
capelluto con la potenza della natura. Orti-
ca e foglie di betulla rinforzano capelli e
cute, riducendo la formazione della forfora.

Best.-Nr. 03001 200ml  (1l=¤ 49,50) ¤ 9,90   
Best.-Nr. 03002 500ml (1l=¤ 33,80) ¤ 16,90   

Ihre 

Shampoos sind

unschlagbar!

Frau B. 
aus Bischberg
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S h a m p o o  e  d o c c i a s c h i u m a

dal Giardino della Natura

Shampoos-docciaschiumaShampoos-docciaschiuma
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Lozione all’ortica con
Lavanda
Una fresca benedizione per il

cuoio capelluto
La lozione per capelli a base di ortica
è ideale per il cuoio capelluto delica-
to. 
Mentolo, oli essenziali di lavanda,
canfora e menta piperita creano una
freschezza piacevole e regalano un
profumo gradevole e leggero.  

Da sempre si pensa che
l'ortica abbia un effetto
favorevole sulla crescita
dei capelli. Applicare
giornalmente con la
pipetta e massaggiare
delicatamente.

Best.-Nr. 03081
100ml (1l= € 119,-) € 11,90
Best.-Nr. 03082
200ml (1l= €104,50)€ 20,90 

Shampoo ai petali di rosa Lozione per i capelli

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d

L’Esclusivo
Questo shampoo speciale è stato
concepito in stretta collaborazione
con il team "Natuerlich schoenes
Haar", Salone di bellezza per capelli
naturalmente belli, che cercava per i
suoi clienti una cura efficace e natu-
rale.28
Ha un profumo piacevole grazie all'o-
lio essenziale puro di veri petali di
rosa e contiene anche molte sostanze
curative come vitamine, olio di jojoba
e pantenolo. Questo  shampoo quin-
di non è soltanto una cura ottimale,
ma protegge anche i capelli danneg-
giati dal sole, dall'acqua o da colora-
zione e permanente.
Best.-Nr. 03161 
200ml                 (1l= € 74,50) € 14,90   

Best.-Nr. 03162 
500ml                  (1l= € 53,90) € 26,90   



L a  c u r a  p e r  i  c a p e l l i
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Per capelli sani e lucenti
Gli estratti concentrati di camomilla ed
equiseto rinforzano e sostengono la strut-
tura dei capelli mentre gli oli essenziali li
nutrono, donando una setosa brillantezza.
I capelli diventano così morbidi e più pet-
tinabili.

Applicazione: dopo il lavaggio, distribuire
il balsamo uniformemente sui capelli
ancora umidi, farlo agire  qualche minuto
e risciacquare.

Può anche essere applicato sui capelli
ancora  umidi, prima di  usare il fon (usa-
re soltanto una piccola quantità).

Best.-Nr. 03091 150ml (1l= € 119,33)   € 17,90   

Best.-Nr. 03093 300ml (1l= € 106,33)  € 31,90 

Balsamo per capelli
La cura intensiva
Un aiuto efficace per capelli grassi, per
capelli molto secchi e per un cuoio
capelluto con problemi di forfora.
L'olio di ricino puro e l'alto contenuto di
oli esenziali scelti agiscono per nutrire e
attivare il cuoio capelluto e i capelli.
Basta una piccola quantità di Shampoo-
cura all'olio per ottenere un buon risul-
tato: da applicare sui capelli uniforme-

mente, massaggiando con cura il cuoio capelluto, in modo
da far assorbire al meglio le sue efficaci sostanze. Lasciare
agire almeno dieci minuti. Molti amano lasciarlo anche tut-
ta la notte. Risciacquare poi con cura e lavare i capelli con
lo shampoo alle erbe adatto.
Un cuoio capelluto sano conferisce alla capigliatura più cor-
po e morbidezza e i capelli sono forti, sani e luminosi!  

Öl-Kur-Shampoo für trockenes und normales Haar
Best.-Nr. 03051 200ml                    (1l= € 59,50) € 11,90   

Öl-Kur-Shampoo bei Schuppen 
Best.-Nr. 03052 200ml                    (1l= € 59,50) € 11,90

Shampoo cura all’olio

»Seit ich ihren Haar-

balsam nach jeder

Haarwäsche verwende

ist mein Haar viel

kräftiger und glänzen-

der geworden.«

Frau M. aus Wien
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Bagnodoccia alle vitamine
e ai minerali
Vitalbad
Il bagno per ricaricare le forze!
Questo bagno rinfresca in modo delizio-
so il corpo e lo spirito. I componenti pre-
ziosi, come i minerali e le vitamine e la
combinazione eccezionale di oli essen-
ziali di limone, pompelmo, arancia e
mandarino, rendono questo bagno un'es-
perienza unica. Il profumo piacevolmen-
te fresco di agrumi rilassa e rivitalizza
meravigliosamente
Best.-Nr. 02041 200ml (1l=€ 49,50) € 9,90   
Best.-Nr. 02042 500ml (1l=€ 33,80) € 16,90  

Bagnodoccia al rosmarino
Il bagno energizzante
Con la sua forte fragranza al profumo di leg-
no, l'olio essenziale di rosmarino ha un effet-
to rivitalizzante per tutto il corpo. Ideale al
mattino per rinfrescarsi.
Best.-Nr. 02021 200ml    (1l=€ 49,50) € 9,90   
Best.-Nr. 02022 500ml    (1l=€ 33,80)  € 16,90  

Bagnodoccia alla lavanda
Il bagno “Sogni profondi”
Il bagno alla lavanda aiuta a rilassarsi e a
ritrovare il giusto equilibrio. La lavanda ha un
effetto tranquillizzante sul sistema nervoso e
su tutto l'organismo. Con fiori di lavanda e
puro olio essenziale di lavanda. 
Best.-Nr. 02011 200ml    (1l=€ 49,50) € 9,90   
Best.-Nr. 02012 500ml    (1l=€ 33,80) € 16,90

Bagno doccia petali di rosa
Coccolati con un bagno
Grazie all'estratto concentrato di petali di rosa
e al prezioso olio essenziale puro di rose,
questo bagno è una delizia per i sensi.
Immergetevi in un mare di meraviglioso pro-
fumo di rose e sentirete l'effetto armonizzan-
te della natura.
Best.-Nr. 02051 200ml    (1l=€ 59,50) € 11,90   
Best.-Nr. 02052 500ml    (1l=€ 37,80) € 18,90   

Bagnodoccia aghi di pino
Il bagno rinvigorente
Benefico, vitalizzante, rinforzante  soprattutto
in caso di raffreddore e dolori muscolari, gra-
zie agli estratti concentrati di erbe e aghi di
pino e agli oli essenziali di eucalipto, pino
mugo e abete bianco.
Best.-Nr. 02061 200ml    (1l=€ 49,50) € 9,90   
Best.-Nr. 02062 500ml    (1l=€ 33,80) € 16,90

Bagno doccia all'iperico
Rilassati con un bagno

L'iperico ha immagazzinato la forza del sole.
Questo bagno è una combinazione meravig-
liosa di estratti di iperico e di oli essenziali
puri di lavanda e di melissa. Calmante e rilas-
sante. 

Best.-Nr. 02001 200ml    (1l=€ 49,50) € 9,90   
Best.-Nr. 02002 500ml    (1l=€ 33,80) € 16,90 

Bagnoschiuma 2 in 1

Nella vasca: quando abbiamo del
tempo tutto per noi
Nella doccia: quando si ha fretta,
ma non si rinuncia alla forza delle
erbe

Consigli

come bagnoschiuma:
1 cucchiaio per un bagno

come docciaschiuma:
agitare la confezione, tenerla diritta e
schiacciare per fare uscire la schiuma che
si forma. Usare la schiuma direttamente
sul corpo.

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d

Docciaschiuma alle erbeDocciaschiuma alle erbe



Olio da bagno all'iperico
La serenità di dolci declivi
L'olio prezioso di iperico e di jojoba donano a que-
sto olio da bagno un effetto particolarmente curati-
vo. La lavanda e la melissa ne accentuano l'azione
calmante e rilassante sul sistema nervoso.  

Best.-Nr. 02094 150ml           (1l = € 112,66) € 16,90   
Best.-Nr. 02194 250ml          (1l = € 95,60) € 23,90 

Olio da bagno ai petali di rosa
Le sete di Damasco 
Abbandonatevi al piacere di essere avvolti dalla fra-
granza vellutata, armonizzante ed equilibrante, del
vero olio di rose.

Best.-Nr. 02092 150ml           (1l = € 126.-)    € 18,90   
Best.-Nr. 02192 250ml           (1l = € 107,60)  € 26,90

Olio da bagno alla lavanda
Sapori provenzali
Una fresca ventata dalla Provenza. Un delicato pro-
fumo di lavanda è un beneficio per la pelle, per i
nervi stressati e favorisce un sonno rilassante.  
Best.-Nr. 02091 150ml          (1l = € 112,66) € 16,90 
Best.-Nr. 02191 250ml          (1l = € 95,60) € 23,90   

Dato che la pelle aumenta la sua capacità di
assorbimento nell'acqua calda del bagno, è
importante che le materie prime siano state
scelte con cura.
Nei preziosi oli per il bagno non troverete né
prodotti derivati dal petrolio né oli minerali.

Soltanto gli oli vegetali purissimi e di ele-
vatissimo valore coccolano e curano la
vostra pelle durante un bagno benefico.

Rallegratevi già da ora nel sentire la vostra
pelle levigata e morbida! La fragranza
delicata di questi oli vi avvolgerà corpo e
spirito dopo il bagno, dandovi una sen-
sazione di benessere e di gioia.

Olio da bagno al pino mugo
La brezza alpina
Gli oli essenziali naturali di pino mugo e di
eucalipto sono espettoranti e aiutano in caso
di raffreddore.

Best.-Nr. 02095 150ml (1l = € 112,66) € 16,90
Best.-Nr. 02195 250ml   (1l = € 95,60)   € 23,90

Cura e rilassamento in un colpo solo!

Wellness 
a casa nostra!

Wellness
a casa nostra!
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24

Bergamotto
Arancia pigmentata

Abete Bianco
Verbena Officinalis

Eucalipto
Abete rosso
Pompelmo

Miele
Gelsomino
Ago di pino
Pino mugo

Lavanda Mt. Blanc
Lavanda Barreme
Lavanda bio fine

Un dono dall’anima delle piante

      

Oli essenzialiOli essenziali

Lemongrass
Limette

Litsea Cubeba
Maggiorana
Mandarino

Miele diManuka
Melissa
Mirto
Mirra

Garofano
Arancia
Origano

Palmarosa
Menta piperita

Rosa centifoglia
Palissandro
Rosmarino

Savia
Sandalo

Malaleuca alternifo
Timo

Vanglia assoluta
Bacche di ginepro-

Incenso
Cedro spagnolo

Corteccia cannella
Limone

Citronella

Cosa sono gli oli essenziali? Essenziale significa prove-
niente dall'Essenza. E questi oli si chiamano così per-
ché sono un dono prezioso: l'essenza, l'anima delle
erbe. Contengono il campo energetico delle piante in
forma concentrata: gli oli essenziali sono tutti diversi,
ciascuno con la sua personalità di profumo.
Lasciatevi lo stress di tutti i giorni alle spalle e immer-
getevi nel regno delle fragranze vegetali: lasciatevi tra-
sportare da questi profumi preziosi negli assolati aran-

ceti, sotto pergolati dal profumo di gelsomino, negli
ombrosi boschetti di cipressi o nelle esotiche foreste di
eucalipto dal profumo fresco e aromatico…
Fatevi sfiorare, rasserenare e ammaliare…
Tutti i nostri oli sono puri al 100 % e sono di qualità
controllata. 

Fresche acque
dell’ Apostel Kräuter
Questa rinfrescante Acqua di
Colonia viene prodotta con

alcool puro e oli essenziali come quello al Bergamotto, ai
fiori d'arancio, alla buccia d'arancia, alla lavanda e al limo-
ne. 

Best.-Nr. 04103 Spray  30ml   (100ml=€ 33,00) € 9,90   
Best.-Nr. 04105 Nachf. 100ml    (100ml=€ 18,90) € 18,90

O l i  e s s e n z i a l i  n a t u r a l i  p u r i :

100% naturali100% naturali

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d



Pomata alla consolida maggiore 
La pomata “Mi rimetto in sesto”
Prepariamo questa eccellente pomata con le radici
della Consolida maggiore appena raccolte e subito
lavorate. E' un prodotto sperimentato con successo
per gambe stanche e affaticate.  
Best.-Nr. 06061  50ml                     (100ml=€ 17,80) € 8,90

Pomata alla propoli
La pomata “Ti curo”
Prepariamo questa pomata dal mastice resinoso che le
api producono nelle arnie per proteggersi dalle intem-
perie. E' una pomata per curare e lenire parti di pelle
particolarmente secche e sensibili.
Best.-Nr. 06051  50ml                     (100ml=€ 17,80) € 8,90

Pomata alla cera d'api e salvia
La pomata “Proteggo le tue mani”
La pomata alla cera d'api e alla salvia, con i suoi com-
ponenti come l'olio d'oliva, la cera d'api, gli estratti di
timo e la salvia, è ideale come pomata protettiva per
mani molto screpolate. Apprezzata particolarmente dal-
le persone che svolgono lavori manuali.  

Best.-Nr. 06101  50ml               (100ml=€ 17,80) € 8,90 
Best.-Nr. 06102 200ml                  (100ml=€ 12,95) € 25,90   

Pomata alla lavanda
Lavandel Comp. Salbe 
La pomata “Rimango sano“
Questa pomata è una miscela ricercata di
lavanda, timo e maggiorana, contenente
tutti i pregi e l'efficacia di queste erbe
meravigliose.
Il profumo rilassante dei fiori di lavanda,
l'efficacia della maggiorana, conosciuta
tradizionalmente per la cura del raffred-
dore, in combinazione con la fragranza
aromatica e calda del timo rendono
questa pomata il prodotto speciale dei
piccoli e grandi 'nasi raffreddati'.

Best.-Nr. 06041  50ml (100ml=€ 13,80) € 6,90   
Best.-Nr. 06042 200ml (100ml=€ 10,95) € 21,90   

Pomata al timo
La pomata “Respiro profondo”
Le sue foglioline fini vengono raccolte a
mano appena prima della fioritura per
usufruire così della forza intensa del
timo. La fragranza aromatica e calda del
timo aiuta a respirare di nuovo libera-
mente e profondamente.
Best.-Nr. 06031  50ml (100ml=€ 13,80) € 6,90   
Best.-Nr. 06032 200ml (100ml=€ 10,95) € 21,90   

Tutta la forza delle erbe fresche

25Ordini al n° di tel: +49(0)9394/99990 · Fax: +49(0)9394/99992 · info@apostel-kraeuter.de

O l i  e s s e n z i a l i ,  p o m a t e  c o n  e r b e  f r e s c h e



26

»La mia cura intestinale«
In ogni epoca e nella medicina popolare esistevano metodi
naturali per disintossicare, purificare l'intestino e ricostituire la
sua flora batterica.
In collaborazione con l'Internationales Institut für Erfahrungs-
heilkunde (Istituto Internazionale di medicina basata su meto-
di empirici), l' Apostel-Kräuter-Naturprodukte ha  trovato una
cura che attinge al ricco tesoro della natura. Gli ingredienti di
tale cura contengono erbe e sostanze amare che vengono
usate tradizionalmente per stimolare e per rinforzare gli orga-
ni atti alla disintossicazione, come il fegato, il pancreas, i reni,
la milza e il sistema linfatico. Secondo i naturopati, questi
hanno un effetto benefico sullo stomaco e su tutto il tratto
intestale.
La mia cura intestinale è una miscellanea di diverse  erbe,
scelte e combinate con molta cura, consistente in tre miscele
di polveri che vengono assunte durante il giorno in aggiunta
all'alimentazione normale.
Per un'armonica  ed efficace combinazione di queste tre pol-
veri, consigliamo la cura per un periodo da 1 a 3 mesi.

Best.-Nr. 08910 »Meine Darmkur«  1 Mese   € 76,00   
Best.-Nr. 08920 »Meine Darmkur«  3 Mesi    € 202,00   

(OFFERTA)

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d

Il liquore alle erbe

dello Spessart
Molte erbe preziose dei boschi dello
Spessart, in Germania, sono adatte per
fare svariati prodotti gustosi che favoris-
cono la digestione. La forza della foresta
e delle erbe è catturata nel Liquore alle
erbe dello Spessart. È gradevole, fa
bene alla salute e38 favorisce la dige-
stione. Non dovrebbe mancare in nes-
suna "farmacia di casa"!
Grazie alle sue molte e buone erbe,
come l'arnica, la menta, il coriandolo, la
melissa, il rosmarino, l'amarella e l'arte-
misia, questo particolare liquore ottiene
il suo effetto benefico.
Il Liquore alle erbe dello Spessart ha
una gradazione alcolica di 38.

Best.-Nr. 10001 20ml (1l=€ 125,00) € 2,50   
Best.-Nr. 10002 40ml (1l=€ 112,50) € 4,50   
Best.-Nr. 10005   0,2l (1l=€ 152,50) € 10,50   
Best.-Nr. 10006   0,5l (1l=€ 37,00) € 18,50   
Best.-Nr. 10004   0,7l (1l=€ 32,14) € 22,50

L’integratore alimentare ideale

»La mia cura intestinale«La mia cura intestinale



L'inquinamento ambientale è in continuo aumento. Per
questo è sempre più importante dare aiuto e sostegno al
corpo per rimanere sani. Secondo gli esperti, dovremmo
concentrare la nostra attenzione soprattutto nella protezione
delle cellule e nel sostegno delle loro funzioni, a beneficio
dell'organismo intero. Le capsule di Zellaktiv Plus dell'Apos-
tel-Kraeuter garantiscono, in modo eccellente, sostanze mol-
to concentrate in una combinazione efficace.
In ogni capsula avete a disposizione licopina e proantocian-
dina pura. Già una capsula al giorno è sufficiente per la
maggior parte delle persone che conducono una vita nor-
male. Si raccomandano invece 2-3 capsule al giorno in caso
di stress o di particolari esigenze fisiche o psichiche: per
persone che svolgono attività sportiva, per donne gravidan-
za o per fumatori.  

Nella naturopatia si apprezzano moltissimo le sos-
tanze vegetali contenute nelle capsule di  Zellaktiv
Plus:
Acerola: contiene la preziosa vitamina C naturale. Rinforza
il sistema immunitario. È uno dei più importanti antiossidan-
ti per il corpo;
Estratto di gemma di pino ed estratto di noccioli di uva: 
OPC: ha un effetto antiossidante che sostiene le cellule del

corpo; è venti volte più potente della vitamina. Ottimo in
combinazione con la vitamina C naturale dell'acerola;
Bioflavonoidi: il "Super-nutrimento" per le cellule.
Estratti dal pino marittimo e noccioli d'uva.
Estratto di mirtillo: antiossidante molto efficace, favorisce
inoltre la formazione di rodopsina che protegge e cura gli
occhi;
Estratto di pomodoro: contiene la preziosa licopina;
Estratto di bacche di olivello spinoso: gli arancioni frutti
dei cespugli sono una sorgente potente di vitamine. Con-
tengono dieci importanti vitamine: vitamina C, provitami-
na A, vitamina P, K e E così come la B1, B2, B6, B9 e B12.

Best.-Nr. 08801 »Zellaktiv«  100 Kapseln   € 45,-   
Best.-Nr. 08802 »Zellaktiv«  300 Kapseln   € 125,-                      
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Dimenticate stress ed esaurimento

M e i n e  D a r m k u r,  Z e l l a k t i v  p l u s

Zellaktiv 
plus

Zellaktiv 
plus
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Per amore dell'uomo:

Molto di quanto spalmiamo sulla

nostra pelle viene da questa

assorbito e può così entrare nel

nostro organismo attraverso il

sistema linfatico e il sangue. Fate

un esperimento: strofinate un

po' d'aglio sulla pianta dei piedi.

Già dopo alcuni minuti sentirete

il sapore dell'aglio in bocca. Vale

dunque la pena di essere desti

nella scelta dei prodotti per il

corpo e per il viso e di esaminar-

ne sempre la qualità.

I nostri prodotti sono composti

da efficaci sostanze molto con-

centrate. Ciò significa che sono

più economici! Infatti il nostro

motto è: "Di meno significa di

più"!

Importante: date alla vostra pel-

le il tempo di abituarsi al potere

delle erbe e dopo alcuni giorni

vedrete come si rianimerà.

Da tenere conto: non solo la

struttura della pelle cambia in

continuazione, anche le circos-

tanze esterne e le condizioni cli-

matiche sono fattori che non si

dovrebbero  ignorare nella scel-

ta della sua giusta cura. Rivolge-

tevi a noi: siamo sempre lieti di

consigliarvi! Abbiate cura del

vostro corpo: è parte del vostro

benessere!  

Per amore della natura:

Dalla coltivazione al prodotto

finito:tutto quanto ci è possibile

viene coltivato da noi con il

metodo della Coltivazione Pacifi-

ca; ciò significa che i terreni ven-

gono coltivati solo per due anni

consecutivi mentre il terzo

rimangono a riposo, per attinge-

re così nuova forza. Non usiamo

pesticidi o concimi chimici, non

usiamo letame o liquame e  rac-

cogliamo sempre tutto a mano. 

Grazie a questa coltivazione, si

crea uno spazio vitale salubre

per i nostri amici animali, per gli

uomini  e per le future genera-

zioni.Questa agricoltura proteg-

ge attivamente il clima.

Tutte le erbe e le piante vengo-

no lavorate subito dopo il rac-

colto: altro principio fondamen-

tale del nostro eccezionale meto-

do di produzione.Le materie pri-

me che acquistiamo sono soltan-

to  materie prime naturali, puris-

sime, pregiatissime e di prima

qualità, come oli vegetali pressa-

ti a freddo di prima spremitura e

oli essenziali naturali al 100 %.

Nei nostri prodotti,  ritrovate

l'essenza piena della forza della

natura, la gioia di vivere delle

piante e l'energia immagazzinata

del Sole.  Usando i nostri pro-

dotti, sperimenterete un po' del-

la nostra Madre Terra, come

durante una passeggiata nel bos-

co o nei campi.  

info:www.LebeGesund.de

Per amore degli animali:

Sapevate che una quantità non

trascurabile degli scarti della

macellazione finisce nei vasetti

deliziosamente decorati delle

creme?

Come materie prime a basso

costo per la produzione di

creme per la pelle, maschere per

il viso, lozioni per il corpo e

shampoo, si usano diverse parti

di animali. 

Noi rispettiamo e amiamo gli

animali perché sono nostri ami-

ci! Per questo non troverete nei

nostri prodotti alcuna parte di

animale morto o vivo che sia,

fatta eccezione per la lanolina,

cera ricavata dalla lana delle

pecore (contenuta solo nelle

creme).

Tutte le materie prime e i pro-

dotti finiti vengono testati esclu-

sivamente sugli esseri umani!

Se efficaci, può succedere perfi-

no che l'uno o l'altro prodotto

non siano utili solo per l'uomo,

ma a volte anche per un amico a

quattro zampe.

Il più grande aiuto per il mondo

degli animali e delle piante è tut-

tavia il nostro sostegno alla Fon-

dazione Gabriele, un progetto

unico al mondo che dà voce agli

animali e rimedia a quanto fatto

loro dagli uomini.

Aiutate anche voi a porre fine

alle sofferenze indicibili a cui gli

animali sono continuamente sot-

toposti.

Aus Liebe zu
� Mensch    � Natur und  � Tieren
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»Naturprodukte für Sie« Dorfstr. 5, 97839 Kredenbach-Esselbach

Sulla A3 Frankfurt-Würzburg, uscita Marktheidenfeld

Direzione Marktheidenfeld, dopo 200 m girare verso Michelrieth, in Michelrieth seguire Kredenbach-Esselbach 
Orario di apertura: Mo-Fr: 9-13, 14-18h, Sa 9-13h

Venite a trovarci in Germania!
Nei nostri negozi avrete consigli per la pelle, spiegazioni approfondite sui prodotti e sul processo produttivo, offerte e

tanto altro!

Troverete i nostri prodotti anche nei
seguenti punti vendita:

�  Heidelberg, Lebe Gesund, Hauptstr. 168, 

Mo - Sa 9.00 - 20.00 Uhr, Tel. 06221/40 44 901

� Ihr Einkaufsland, Max-Braun-Str. 4, 
97828 Marktheidenfeld-Altfeld, Tel. 09391/5040

� Mannheim, Lebe Gesund,  Bahnhof Mannheim, 
Mo - So 8 - 20 Uhr, Tel. 0621/1568204

� Nürnberg, »Für Sie vegetarisch«,  
Josephsplatz 11, Mo - Sa 7 - 20 Uhr, Tel.0911/2369148

� Stuttgart, Lebe Gesund, Nadlerstr. 12,  
Mo - Sa 7.30 - 20.00 Uhr, Tel. 0711/240678

� Würzburg, Lebe Gesund, Schmalzmarkt 1, Ecke Schu-

stergasseMo-Fr 7-19 Uhr, Sa 7-16 Uhr, Tel. 0931/4606299

� Rothenburg o. T., Lebe Gesund, Untere Schmiedgasse

17, Mo-Sa 10.00-18.00 Uhr, Tel. 09861.936222

Internet-Shop 
e 1001 ricette all’indirizzo:

Venite a trovarci nei seguenti negozi
della Lebe Gesund a: 

· Frankfurt · Mannheim · Karlsruhe 
· Wiesbaden · Darmstadt · Würzburg · Nürnberg · München 

· Stuttgart · Heilbronn · Rothenburg o.T. 

Info-Tel. 0049/(0)800/122-4000

Pura natura al forno!
senza · farine trattate  senza lievito artificiale..senza

conservanti  senza colorant..senza addensanti  senza

regolatori di acidità .senza sali di fusione .senza stabi-

lizzanti antiossidanti senza strutto  senza emulsionanti

senza gelificanti  senza esaltatori di sapidità  senza

edulcoranti  senza...
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Lebe Gesund

DAS BESTE FÜR FEINSCHMECKER

dal mulino a pietra

Il pane di
una volta!
Il pane di
una volta!
dal mulino a pietra
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Bestell-Fax: +49(0)9394/99992 
Dorfstr. 5 

97839 Esselbach-Kredenbach

www.apostel-kraeuter.de

5% di sconto
Risparmiate con il vostro
ordine!
A partire da un valore di € 100  avre-
te uno sconto del 5%. (Escluse offerte
e pacchetti wellness) e riceverete i
prodotti a casa senza spese di spedi-
zione. 

Ordinate tramite il vostro Gruppo di
acquisto o insieme ai vostri amici e
conoscenti !

Costo spese spedizione e imballaggio:
4,50 

Spedizioni in Italia
Spese di spedizione: 4,50 euro
Piú costo forfait per l'estero per pacco
fino a kg  30 : €10 euro

Spedizioni gratuite:
A partire da un ordine di 69 euro:
senza spese di spedizione;

A partire da un ordine di 100 euro:
senza spese di spedizione e con il 5%
di sconto;

Modalità di pagamento
Pagamento comodo e semplice! 
Fattura pagabile entro 8 giorni trami-
te:

" CARTA DI CREDITO

" TRAMITE BONIFICO BANCARIO:
Nel caso di pagamenti dall'estero,
all'interno dell'EU, avrete bisogno
dei seguenti dati:
IBAN DE 83760100850010762850
BIC PBNKDEFF

" VAGLIA POSTALE INTERNAZIO-
NALE: 
a beneficio di Apostel-kräuter
IBAN DE 83760100850010762850
BIC PBNKDEFF

Utilizzate il nostro servi-
zio regali:
Se desiderate, manderemo ai vostri
amici e conoscenti i prodotti scelti
da voi in eleganti confezioni regalo
(per favore indicare l'indirizzo).
La fattura arriverà a voi in posta
separata.

Sie bestellen, 
wir liefern sofort 
- weltweit -
Bestellen Sie rund um die Uhr:

Tel. +49(0)9394/99990

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d

Ordini anche in italiano:

Per telefono 

0049 9394 99990

Per fax  

0049 9394  99992

Per internet: 

info@apostel-kraeuter.de

Per posta:

Spedendo il modulo alle-

gato compilato

�
Sind Sie bereits Kunde bei Apostel Kräu-
ter Versand und haben Freunde, Ver-
wandte oder Bekannte, die sich auch
echte Naturprodukte wünschen? Zeigen
Sie ihnen doch einfach unseren Katalog.
Für jeden neuen Kunden, dessen Adres-
se uns zuvor noch nicht bekannt war,
und der über € 40,- be stel lt, erhalten Sie
als Dankeschön einen Gutschein im Wert
von € 12,-. 

A k t i o n :  F r e u n d e w e r b e n  F r e u n d e
Legen Sie einfach die Erstbestellung Ihrer
Freunde Ihrer eigenen Bestellung bei,
oder Ihre Freunde nennen uns bei deren
Erstbestellung Ihren Namen.
Eigenwerbung und Werbung innerhalb
des gleichen Haushalts dürfen wir nicht
anerkennen.
Bitte senden Sie den Katalog auf meine
Empfehlung an folgende Adresse(n):

Name 

Straße

PLZ/Ort 

Name 

Straße

PLZ/Ort 

Name 

Sind Sie begeistert von un -
seren Produkten? 

Empfehlen Sie uns weiter! 
Als Dankeschön erhalten 

Sie einen Einkaufsgut schein
im Wert von 12,- Euro.

Lista completa degli ingredienti:
Naturalmente troverete su tutti i nostri prodotti una
dichiarazione completa secondo l'INCI. A persone con
pelle particolarmente sensibile o tendente ad allergie,
invieremo volentieri una lista completa di tutti gli
ingredienti dei nostri prodotti o anche confezioni-pro-
va per testarli.
Siamo comunque lieti di consigliarvi e di creare insie-
me a voi un programma di cura personalizzato.

Impressum

Catalogo valido dal
1/11/2009. Sostituisce tut-
ti i cataloghi e le cedole
precedenti. Si riserva il
diritto a qualsiasi varia-
zione.Tutti i prezzi sono
complessivi di I.V.A.
Stampato da: Apostel-
Kraeuter Naturprodukte,
Dorfstr. 5, 97839 Essel-
bach



Un balsamo per il benessere del
corpo e dell’anima

Calmante, rilassante, equilibrante, un

olio ideale per tutti i massaggi.

Olio di IpericoOlio di Iperico

Omaggio
1 Botticina di Iperico alla

Melisse 30 ml

per tutti i nuovi clienti

Da allegare al primo ordine 

Offerta valida 1 volta

K o s m e t i k i m  E i n k l a n g  m i t  d e r  N a t u r

N a t u r p r o d u k t e - Ve r s a n d
Ordini -Telefono 09394/99990 ·  97839 Esselbach · Dorfstraße 5

www.apostel -kraeuter.de




